(
PROTOCOLO Nº: 03573/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 12:27     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02025/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que substitua ou reforme a caixa de agua que esta desativada por não ter condições de uso da EMEFEI Prof.ª Antônia Dagmar de Almeida Rosolen no bairro Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja substituída ou reformada a caixa de agua que esta desativada por não ter condições de uso da EMEFEI Prof.ª Antônia Dagmar de Almeida Rosolen no bairro Vila Sartori.

Justificativa:

Pais de alunos desta localidade procuraram por este vereador solicitando esta providencia, pois a caixa de agua se encontra desativada há algum tempo e a mangueira fica num corredor onde as crianças pisam por cima constantemente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de março de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador- Vice Presidente-
image1.jpeg